[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О представлении кандидатуры для занесения

 в Книгу Почета Новгородской области
Принято Думой Батецкого муниципального района   13 ноября 2012 года
В соответствии   со статьей 4 областного  закона от 12 июля 2004 года   № 300-ОЗ   «О книге Почета Новгородской области» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

Ходатайствовать о занесении сведений об Ильине Петре Ивановиче в Книгу Почёта Новгородской области.
Глава

муниципального района                                                 В.Н. Иванов

п.Батецкий

14 ноября 2012 года

№ 172-РД